
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

23 березня 2023 року                    № 78 

 
Про створення консультаційних пунктів з питань цивільного захисту при 

Гірській  сільській  раді 

 

Відповідно до статей 19, 39, 42 Кодексу цивільного захисту України, 

Порядку здійснення навчання населення діям у надзвичайних ситуаціях, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 червня 2013 року 

N 444 (із змінами), наказу Міністерства надзвичайних ситуацій України від 07 

червня 2011 року N 587 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо 

порядку створення, обладнання та забезпечення функціонування 

консультаційних пунктів з питань цивільного захисту при житлово-

експлуатаційних організаціях та сільських (селищних) радах», з метою 

підвищення ефективності просвітницько-інформаційної роботи і пропаганди 

знань з питань захисту та дій у надзвичайних ситуаціях серед населення, яке не 

зайняте у сферах виробництва та обслуговування за місцем проживання: 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити  Положення про консультаційні пункти з питань цивільного 

захисту  (додаток 1). 

2. Встановити місця роботи консультаційного пункту в населених пунктах 

територіальної громади: 

- с. Гора – приміщення сільської ради розташоване за адресою: 

 вул. Центральна 5; 

- с. Мартусівка – адміністративна будівля  розташована за адресою:  

вул. Бориспільська 2; 

- с. Ревне – будинок культури розташований за адресою: Шкільна 5. 

3.   Встановити наступний графік роботи консультаційного пункту: 

- щомісяця перший вівторок з 15.00 до 16.00 в с. Гора; 

- щомісяця перша середа з 15.00 до 16.00 в с. Мартусівка; 

- щомісяця перший четвер з 15.00 до 16.00 в с. Ревне. 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

 

 

В.о. сільського голови                                                        Людмила ШЕРШЕНЬ 

https://ips.ligazakon.net/document/view/T125403?ed=2018_11_23&an=252
https://ips.ligazakon.net/document/view/T125403?ed=2018_11_23&an=675
https://ips.ligazakon.net/document/view/T125403?ed=2018_11_23&an=702
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP130444?ed=2018_07_26&an=16
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP130444?ed=2018_07_26&an=16
https://ips.ligazakon.net/document/view/FIN66052?ed=2011_06_07
https://ips.ligazakon.net/document/view/FIN66052?ed=2011_06_07
https://ips.ligazakon.net/document/view/FIN66052?ed=2011_06_07
https://ips.ligazakon.net/document/view/FIN66052?ed=2011_06_07
https://ips.ligazakon.net/document/view/FIN66052?ed=2011_06_07

